
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114597-2015 z dnia 2015-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostarczenie artykułów szkoleniowych i informacyjno-promocyjnych wraz z

opracowaniem graficznym w podziale na dwie części: 1.1. Część I: Dostawa artykułów szkoleniowych i...

Termin składania ofert: 2015-08-14

Warszawa: Dostawa artykułów szkoleniowych i

informacyjnopromocyjnych dla Generalnej Dyrekcji Oc hrony Środowiska

Numer ogłoszenia: 250684 - 2015; data zamieszczenia : 24.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 114597 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów szkoleniowych i

informacyjnopromocyjnych dla Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostarczenie artykułów

szkoleniowych i informacyjno-promocyjnych wraz z opracowaniem graficznym w podziale na dwie części: 1.1.

Część I: Dostawa artykułów szkoleniowych i informacyjnopromocyjnych na potrzeby realizacji projektu pn.

Wsparcie systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000 realizowanego w Departamencie

Ocen Oddziaływania na Środowisko Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska; 1.2. Część II: Dostawa

materiałów promocyjnych na konferencję podsumowującą i prezentującą wyniki projektu pn. Weryfikacja i

aktualizacja informacji przestrzennej i opisowej o pomnikach przyrody i użytkach ekologicznych na terenie Polski

zgodnie z wytycznymi zawartymi w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 września 2012 r. w sprawie

centralnego rejestru form ochrony przyrody (Dz. U. z 2012 r. poz. 1080). 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu

Zamówienia zawarty jest: 2.1. dla Części I - w Załączniku Nr 1a do SIWZ; 2.2. dla Części II - w Załączniku Nr 1b

do SIWZ. 3. Termin wykonania zamówienia: 3.1. dla Części I - 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy

w sprawie zamówienia publicznego. 3.2. dla Części II - 45 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy w

sprawie zamówienia publicznego..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2015-09-24 12:21



Część NR: 1   

Nazwa:  Dostawa artykułów szkoleniowych i informacyjno-promocyjnych na potrzeby realizacji projektu pn.

Wsparcie systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000, realizowanego w Departamencie

Ocen Oddziaływania na Środowisko Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Część NR: 2   

Nazwa:  Dostawa materiałów promocyjnych na konferencję podsumowującą i prezentującą wyniki projektu pn.

Weryfikacja i aktualizacja informacji przestrzennej i opisowej o pomnikach przyrody i użytkach ekologicznych na

terenie Polski zgodnie z wytycznymi zawartymi w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie centralnego rejestru form ochrony przyrody (Dz. U. z 2012 r. poz. 1080)

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.16.22.00-7, 39.29.41.99-9, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GOMA Agencja Reklamy Mariusz Markut, ul. Ofiar Katynia 37, 37-450 Stalolwa Wola, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24384,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  25326,00

Oferta z najni ższą ceną: 21095,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 39211,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agnieszka Wolna Marketing Services, ul. Krokusowa 1-3, 92-101 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23256,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2015-09-24 12:21



Cena wybranej oferty:  17974,00

Oferta z najni ższą ceną: 14593,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 32613,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2015-09-24 12:21


